

Wasze pismo z dnia: Znak:

Nasz znak:
DZ-2501/126/18/2

Data:
2018.05.15

WYJAŚNIENIA NR 1

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że ze strony Wykonawców wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE 1:

Czy w zapytaniu chodzi o typowe szafy klimatyzacji precyzyjnej, regulujące temperaturę i wilgotność czy o klimatyzatory typu split z jednostkami wewnętrznymi przypodłogowymi

ODPOWIEDŹ:

Chodzi o klimatyzatory typu split z jednostkami wewnętrznymi stojącymi.

PYTANIE 2:

Jakie parametry mają być utrzymywane w serwerowni: jaka temperatura i wilgotność

ODPOWIEDŹ:

Temperatura 20°C.

PYTANIE 3:

Czy szafa powinna być wyposażona w nawilżacz powietrza, wiąże się to z regulacją wilgotności w pomieszczeniu

ODPOWIEDŹ:

Nie.

PYTANIE 4:

Czy szafa przewidziana do demontażu jest wyposażona w nawilżacz, co z kolei wiąże się koniecznością lub też nie wykonania przyłącza wodnego i zrzutu gorącej wody z nawilżacza

ODPOWIEDŹ:

Szafa do demontażu jest wyposażona w nawilżacz.

PYTANIE 5:

Czy istniejąca szafa jest okanałowana, czy też nawiew i wywiew powietrza odbywa się fabrycznymi kratkami zabudowanymi na urządzeniu,

ODPOWIEDŹ:

Nawiew i wywiew odbywa się fabrycznymi kratkami.

PYTANIE 6:

W załączonym wzorze umowy jest w przedmiocie umowy jest zapis: dobór, zakup, montaż i uruchomienie klimatyzatora.

Na jakiej podstawie została określona moc chłodnicza, skoro w zakresie wykonawcy ma być dobór urządzenia, a moc chłodnicza to podstawowy parametr tego urządzenia? We wzorze umowy jest mowa o klimatyzatorze. Ponownie pytamy czy chodzi o szafę klimatyzacji precyzyjnej czy o klimatyzator w wersji stojącej-przypodłogowej oraz czy chodzi o jedno czy o dwa urządzenia?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wprowadza modyfikację do wzoru umowy - wykreśla się słowo „dobór”.

Chodzi o klimatyzatory typu split z jednostkami wewnętrznymi stojącymi.